
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 35. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08), 
članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 4/13, 16/16, 
1/17, 2/17 i 2/18) te članka 15. Statuta javne ustanove „Regionalni koordinator Istarske županije za 
europske programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi e 
fondi europei“, Klasa: 012-03/18-01/01, Urbroj: 2/2018 od 4. rujna 2018. godine, Župan Istarske 
županije dana 08. ožujka 2019. godine, donosi 
 
 
 

O D L U K U 
o naknadi za rad članovima Upravnog vijeća javne ustanove  

„Regionalni koordinator Istarske županije za europske programe i fondove – Coordinatore 
regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi europei“ 

 
 
 
I. OPĆE ODREDBE 
 
 

Članak 1. 
 
Ovom Odlukom utvrđuje se pravo na naknadu za rad članovima Upravnog vijeća javne ustanove 
„Regionalni koordinator Istarske županije za europske programe i fondove – Coordinatore regionale 
della Regione Istriana per i programmi e fondi europei“ (u daljnjem tekstu: Ustanova). 
 
 

Članak 2. 
 
Novčana sredstva za naknade osobama iz članka 1. ove Odluke osiguravaju se u Financijskom 
planu Ustanove, sukladno Proračunu Istarske županije. 
 
 
 
II. NAKNADA ZA RAD U UPRAVNOM VIJEĆU 
 
 

Članak 3. 
 
Naknada za rad članovima Upravnog vijeća Ustanove utvrđuje se kako slijedi: 

- naknada predsjedniku Upravnog vijeća iznosi 1.000,00 kuna neto mjesečno; 
- naknada ostalim članovima Upravnog vijeća iznosi 700,00 kuna neto mjesečno. 

 
 

Članak 4. 
 
Na iznos naknada iz članka 3. ove Odluke isplatitelj obračunava i uplaćuje porez prema stopi 
utvrđenoj propisima o porezu na dohodak. 
 
 

Članak 5. 
 
Naknade iz članka 3. ove Odluke isplaćuju se jedanput mjesečno, u pravilu do 10-tog u mjesecu za 
prethodni mjesec. 
 
 



 

 
 
IV. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 
 

Članak 6. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 121-01/19-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 08. ožujka 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

   ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego  

 
 
Dostaviti: 
1. Javnoj ustanovi „Regionalni koordinator Istarske županije za 

europske programe i fondove – Coordinatore regionale della  
Regione Istriana per i programmi e fondi europei“,  

2. Upravnom odjelu za međunarodnu suradnju i europske poslove IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje. 

 


		2019-03-11T10:45:19+0100
	Istarska županija
	eUprava




